CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSEA

                           São Francisco do Sul – SC

                      Lei no 1.756/15 - Decreto de Regulamentação no 2.443/16 de 16.06.2016
Fone: (47) 3444-5577 / 3444-5690

_____________________________________________________________________________________

E-mail: conselhos.sds@gmail.com

RESOLUÇÃO 008, de 11 de outubro de 2016.

Dispõe sobre a Composição da Câmara
Temática II do COMSEA e dá outras
providências.

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, no uso de suas atribuições
legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.830/16 que alterou a Lei
nº 1.756/15 e Decreto Municipal de Regulamentação nº 2.443/16, que alterou o Decreto nº
2.405/16 e;

CONSIDERANDO:

- o Capítulo I, Artigo 5º do Regimento Interno do COMSEA;

- a deliberação na reunião ordinária do COMSEA do dia 11 de outubro de 2016, com
registro na Ata nº 0011/2016.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, em reunião ordinária realizada no dia 11 de outubro de 2016, a
composição da Câmara Temática II - Qualidade, Interação com a Sociedade, Adequação
Nutricional e Consumo Local de Alimentos, formada pelos Conselheiros:

Coordenador: Carla Lúcia dos Santos Gonçalves;
Relator: Nataly dos Santos Marques dos Santos;
Componente: Ludemila Aparecida da Rosa;
Componente: Emile Ventriglio;
Componente: Lindonor de Souza Silva;

           Componente: Priscila Aparecida Gomes.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

José Carlos Dias
Presidente do COMSEA

Resolução nº 006, de 28 de julho de 2016.
Decreto Municipal nº 2.466, de 08 de agosto de 2016.